государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»

имени Героя Советского Союза Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькино

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
(наименование организации)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 30.08.2021г № 136/1 – од

Об утверждении структуры  методической сети и назначении руководителей

школьных методических объединений на 2021-2022 учебный год

В целях координации методической работы в школе,  повышения уровня учебно-

воспитательной работы, профессионального мастерства педагогических работников,

осуществления целостного анализа деятельности педагогического коллектива в целом и

отдельных учителей, обобщения и распространения педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить структуру методической сети школы  на 2021-2022 учебный год (приложение

№ 1).

2.Назначить руководителями школьных методических объединений следующих учителей:

1) Зубеева А.А. – руководитель школьного методического объединения учителей

словесников,

2) Клементьева Н.М. – руководитель школьного методического объединения

учителей  начальных классов,

3) Помендюкова И.В. - руководитель школьного методического объединения

учителей математики и физики,

4) Долгова З.А. - руководитель школьного методического объединения учителей

общественно-естественных наук,

5) Ерюкова Н.В. - руководитель школьного методического объединения классных

руководителей.

6) Чадаева Л.Н. – руководитель  школьного методического объединения

воспитателей дошкольного образования.

3. Руководителям школьных методических объединений планировать деятельность

школьных методических объединений в соответствии с требованиями к организации

методической работы  в школе и основными направлениями деятельности школы.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на заместителя директора

Клементьева С.П.

ВЫПИСКА ВЕРНА.

Директор школы    Т.В.Лысова

		2024-09-26T15:31:33+0400
	00e0dbe4b023c95f05
	Лысова Татьяна Витальевна
	я подтверждаю этот документ